Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Юбилейнинское »
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2012                                                                                             № 9
п.Юбилейный

О постановке на учет   в качестве нуждающего
 в жилом помещении несовершеннолетнего
Крупкина Данила Александровича 21.03.1995 г.р.

     Рассмотрев заявление несовершеннолетнего Крупкина  Данила Александровича ,21.03.1995 г.р, относящегося к категории детей, оставшихся без попечительства родителей , действующего с согласия законного представителя, директора ГОУ для детей -сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей  «Шерловогорский  детский дом-школа Бачинский Г.Ф., о постановке  его на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении в п.Юбилейный Краснокаменского района забайкальского края, ходатайство и материалы, представленные отделом охраны прав детства Комитета по  управлению образованием Администрации муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» забайкальского края, руководствуясь Федеральным Законом « О дополнительных гарантиях по  социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 21.12.1996 г № 159-ФЗ, ст. ст 52,57 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке постановки на учет детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденным Постановлением главы Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Читинской области от 05.02.2008 г  № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении в п.Юбилейный Краснокаменского района забайкальского края несовершеннолетнего Крупкина Данила Александровича 21.03.1995 г.р в общую очередь под № 2 в список внеочередников под № 2.

Глава сельского поселения                                                 Н.А.Пинюгина.